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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11711029Q

2. Data e Regjistrimit 11/05/2021
3. Emri i Subjektit 4B Construction
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/05/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/05/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga SELAMI MUSAI, Nd.12, 
H.1, Njesia Bashkiake Nr.9, Kodi Postar 1017, Tirane 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shfrytezim miniere. Shfrytezim gelqeror, mineralesh. 

Ndertime civile dhe ekonomike, industriale, turistike. 
Tregtim te artikujve te ndryshem me pakice e shumice, 
industriale e ushqimore, bujqesore, blegtorale, lengjeve te 
frutave, pijeve alkolike, ujit - si dhe eksporti i tyre. Tregtim 
materiale ndertimi, inerte, rere, mermer, etj. Tregtim 
makineri e pjese kembimi per llojet e ndryshme te 
makinerive. Prodhim materiale ndertimi. Import-eksport 
karburantesh dhe transport i tyre. Agjensi udhetimesh, shitje 
bileta avioni e traget. Transport mallrash e pasagjeresh 
brenda dhe jashte vendit, hoteleri. Ndertim dhe menaxhim i 
objekteve turistike. Menaxhim i fushave te golfit. Agjensi 
turistike. Agjensi imobiliare. Kryerje analizash laboratorike 
te materialeve te ndertimit. Ndertime rrugore, 
rikonstruksione godinash civile. Ndertimin e rrjeteve 
inxhinjerike. Zhvillimin e veprimtarise minerare me punime 
siperfaqesore dhe nentokesore. Projektim, zbatim, 
mirembajtje periodike, riparim dhe rehabilitim ne fushen e 
automatizimit industrial ne makineri, mjete, pajisje, sisteme 
te ndryshme elektrike, elektronike, mekanike si: Sisteme, 
impiante, linja te trajtimit te mbetjeve; sistemirne, impiante, 
linja komandimi per HEC- e, centrale, nenstacione TN, TM, 
TU; sistemime, impiante, linja ne mjete te renda transporti, 
pajisje ulese - ngritese si ashensore, vinca mobil pormal dhe 
civil, vinca elektrike portual dhe civil; sisteme, impiante, 
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linja automatizimi ne industri; sisteme, impiante, linja, 
kapanone te lidhura me prodhimin; sisteme, impiante, linja te 
ftohjes dhe te ngrohjes (kondicionimit). Veprimtari e 
ekspertizes lidhur me ndikimin ne mjedis, vleresim ndikimi 
ne mjedis (auditimi mjedisor). Veprimtari te tjera 
profesionale lidhur me nckkiinin ne mjedis, grumbullim dhe 
trasportim i mbetjeve te ndertimit dhe prishjeve dhe 
mbetjeve te ngurta urbane. Blerje pjese kembimi per 
autovinca MHC-200-115. Kryerjen e te gjithe operacioneve 
ne tahografet analog dhe tahografet dixhitale, instalim  
aktivizime, kalibrime, riparime te ndryshme. Grumbullim 
dhe transport i mbetjeve nga ujrat e ndotura. Mirembajtje, 
operim, menaxhim rruge, tynele, ura, mbikalime. Ndertim i 
tuneleve, urave, mbikalimeve. Grumbullim dhe transportim i 
mbetjeve urbane. Grumbullim, ruajtje dhe transportim i 
mbetjeve urbane, mbetjeve jo te rrezikshme etj. Import - 
eksport, prodhim i lendeve plasese per perdorim civil. 
Pyllezime dhe shfrytezim pyjor.
Julind Llogori10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/06/2021                Deri: 07/06/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori ka kompetenca te administrimit te shoqerise 
me kufizimet per veprimet si me poshte. Per çdo transaksion 
bankar, derdhje, arketim, kryerje pagesash, terheqje nga 
llogaria, hapje / mbyllje llogarie bankare, veprime per marrje 
kredie, veprime per depozite dhe terheqje ceku dhe cdo 
veprim tjeter bankar prane te gjitha Institucioneve Bankare te 
Republikes se Shqiperise (private, publike). Nuk mund te 
lidhe kontrata apo te hyje ne marredhenie te tjera me 
shoqerine tregtare. Veprimet e kufizuara si mesiper do te 
kryhen vetem nga ortaku i shoqerise Znjsh. Bora Asllani  

12. Ortakët BoraAsllani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 4B Construction
E-Mail: bora.asllani@hotmail.com  
Telefon: 0698010242  
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15. Statusi: Aktiv

Datë: 20/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


